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Suunnistaja 
– ota suunnaksi Joensuu!

Marika Teini
SK Pohjantähti,
oikeustieteen opiskelija 
(Itä-Suomen yliopisto)

Saavutukset 2016
EM: keskimatkan pronssi 
ja viestikulta

MM: viestipronssi ja 
keskimatkan 6. sija

•  koet Suomen vaativimmat ja 
vaihtelevimmat maastot

•  kaikki on lähellä ja viihdyt varmasti
•  urheiluakatemia toimii hyvin
•  joensuulaisissa korkeakouluissa on 

Suomen toiseksi laajin opintoalojen 
valikoima

Tee kuten Marika ja suunnista 
Joensuuhun, kovimpaan kestävyys-
urheilukaupunkiin!

täällä...

www.joensuu.fi/
urheiluakatemia
#joensuunurheiluakatemia 
#2uraa 
#kaikkilähellä
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SISÄLLYSLUETTELO

Hyvät Joensuu-Jukolan vieraat, Enossa 
järjestettävä Joensuu-Jukola 2017 on 

järjestyksessään 69. Jukolan viesti ja 40. 
Venlojen viesti. Itsenäisyyden juhlavuoden 
kunniaksi Venlojen viesti on nimetty Suomi 
100 Venlojen juhlaviestiksi.

Kalevan Rasti ry on järjestänyt Jukolan 
viestin kaksi kertaa aikaisemmin Liperin 
Pärnävaaralla vuosina 1982 ja 2000. Nyt 
järjestettävän tapahtuman kilpailukeskus 
on rakentunut Enon koulukeskukseen ja 
sen ympäristöön. Kilpailumaastona toimi-
va Harpatinvaara on suunnistuksellisesti 
vaativa ja tarjoaa haastetta niin kilpasuun-
nistajille kuin harrastajillekin. 

Olemme ottaneet käyttöön ympäristöoh-
jelman, Eko-kompassin, jonka myötä käy-
tämme mm.  biohajoavia kertakäyttöasioita, 
tehostamme jätteiden lajittelua ja suosim-
me lähellä tuotettuja palveluita. 

Suunnistuksen harrastajamäärät ovat vii-
me vuosina olleet kasvussa. Jukolassa se 
näkyy erityisesti työikäisten harrastajapo-
rukoiden lisääntymisenä. Joensuu-Jukolaan 
osallistuu 16 500 suunnistajaa Suomesta ja 
maailmalta. Se on osoitus Jukolan viestin 
vahvasta ja arvostetusta asemasta urheilu-
tapahtumien joukossa.

Joensuu –Jukola 2017 on osa Suomi100- 
juhlavuoden tapahtumaketjua. Juhlavuoden 
teema ”yhdessä” sopii hyvin Jukolan viestin 
henkeen. Talkootyönä toteutettava tapahtu-
ma on mittava ponnistus järjestävälle seu-
ralle. Haluan tässä yhteydessä kiittää kaikkia 
Joensuu-Jukolan järjestelyihin osallistunei-
ta. Olette omalla panoksellanne mahdollis-
taneet Joensuu–Jukolan toteutumisen. 

Suuri tapahtuma ei ole mahdollinen 
ilman luotettavia kumppaneita. Osoitan 
kiitokseni alueen maanomistajille, päätu-
kijallemme Puolustusvoimille, pääyhteis-
työkumppanillemme Joensuun kaupungille 
sekä niille yrityksille, jotka ovat mukana 
tukemassa tapahtumaa osuusisäntinä ja 
yhteistyökumppaneina.

Joensuu-Jukolalla on ollut kunnia saada 
tapahtuman suojelijaksi Rouva Jenni Haukio. 
Jukolan viestin sanoman tulee vastaanotta-
maan Tasavallan presidentti Sauli Niinistö.

Järjestelyorganisaation puolesta haluan 
toivottaa teidät tervetulleeksi Joensuu –Ju-
kolaan. Viihtykää kanssamme Pohjois-Kar-
jalassa!

Arja Makkonen
kilpailujohtaja

Kilpailun-
johtajan 
tervehdys

REETTA VIRTANEN



  JOENSUU-JUKOLA 2017  5 

www.pohjois-karjala.fi
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SISÄLLYSLUETTELO

Kansalliskirjailijamme Aleksis Kivi on 
luonnehtinut: ”Mikä ihana onni, vapaal-

la povella salojen vapaissa jylhissä saleissa 
käyskennellä. Se onni olkoon aarteeni aina!” 
Tämän aarteen äärelle kokoaa 17.-18.6.2017 
järjestettävä Joensuu-Jukola lähes 17 000 
suunnistajaa yli 20 eri maasta. Jo vuodesta 
1949 lähtien järjestetty maailman suurin 
viestisuunnistuskilpailu on samanaikaisesti 
sekä moderni urheilutapahtuma että osa 
ikonisinta suomalaista kesäkulttuuria.

Koko Suomi on ylpeä Jukolan viestin pit-
kistä ja kunniakkaista traditioista. Aleksis 
Kiven ja Seitsemän veljeksen myötä tapah-
tuma kytkeytyy erottamattomasti kulttuu-
riperintöömme. Jukolan viestin aatteessa, 
toteutuksessa ja tunnelmassa kiteytyy mo-
nia 100-vuotiaalle kotimaallemme tärkeitä 
arvoja kuten talkootyön ja yhdessäteke-
misen henki, huippu- ja harrasteurheilun 
merkitys hyvinvointia tuottavana voimana, 
tasa-arvo sekä luonnon monimuotoisuuden 
kunnioittaminen.

Suomi100 Venlojen juhlaviesti suunnis-
tetaan Joensuussa satavuotiaan Suomen 
kunniaksi, merkkivuoden teemaa ”yhdes-
sä” juhlistaen. ”Yhdessä” on ainutlaatuinen 
elementti Jukolan viestissä, jossa samalla 
radalla rinnan suunnistavat maailman hui-

put ja tavalliset kuntourheilijat, satojentu-
hansien katsojien seuratessa tapahtumaa 
niin paikan päällä kuin myös median väli-
tyksellä. Yhteisen kokemuksen symboli on 
viestin maaginen lähtöhetki, otsalamppu-
jen valomeren johdattaessa tietä metsän 
siimekseen.

Vapaaehtoiset talkootyöläiset kantavat lä-
hes täyden vastuun Jukolan viestin järjeste-
lyistä. Heistä jokaisen panos on korvaamat-
toman tärkeä onnistuneen suurtapahtuman 
toteutuksessa. Haluankin sydämellisesti kiit-
tää Joensuu-Jukolan kilpailunjohtoa, Kau-
kametsäläiset ry:n edustajia, Puolustusvoi-
mia, Suomen Suunnistusliittoa sekä ennen 
kaikkea paikallisia talkoolaisia työstänne 
Jukolan ja Venlojen viestin onnistumiseksi.

Toivotan kaikille Joensuu-Jukolaan osal-
listuville taianomaisia hetkiä suomalaisen 
kesäyön lumossa, liikunnan ja yhdessäolon 
riemussa, luontomme kuulaassa kauneu-
dessa. Aleksis Kiven sanoin: ”Puhdas on kal-
lioitten ilma, raikas solisevan ojan kirkas 
laine ja hongistossa kaikuu pyhien tuulien 
kohina.” Ikimuistoista Joensuu-Jukolaa meil-
le kaikille!

Jenni Haukio
Joensuu-Jukolan 2017 suojelija

Tasavallan 
presidentin 
puolison 
Jenni Haukion 
tervehdys

MIRVA KAKKO / OTAVAMEDIA



  JOENSUU-JUKOLA 2017  7 

 @UniEastFinland UEF @uniuef
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SISÄLLYSLUETTELO

Joensuun 
kaupungin-
johtajan 
tervehdys

Joensuussa iloitaan, että voimme toi-
vottaa 69. Jukolan viestin ja 40-vuotis-

juhlavuottaan viettävän Venlojen viestin 
tervetulleeksi tänä Suomen itsenäisyyden 
100-vuotisjuhlavuonna juuri meille Joen-
suun Enoon.

Tämä massiivinen, kansainvälinen liikku-
misen ja luonnon juhla, urheilun erityis-
tapaus, on kuin tehty meille. Olemmehan 
eri urheilulajien huippujen, kuten Kalevan 
Rastin ja maailman parhaiden ampuma-
hiihtäjien sekä Suomen parhaan koripallo-
joukkue Kataja Basketin kotikonnuilla. Kun 
urheilukaupungissa panostetaan vankasti 
myös tapahtumaosaamiseen, taustat lois-
tavalle Jukolalle on luotu.

Joensuulle ovat viime vuosina olleet ku-
vaavaa vilkas rakentaminen ja kaupunki-
keskustan kehittäminen. Isäntäkaupungin 
keskustaan asti suunnistavilta Jukola-vie-
railtakaan eivät tämän hetken suurimmat 
projektimme jää huomaamatta: kauppa-
torilla rakennetaan toriparkkia ja keskel-
lä Pielisjokea oleva helmemme Ilosaari 

peruskorjataan kaikkien kaupunkilaisten 
virkistys- ja tapahtumakeitaaksi. Samaan 
aikaan aktiiviset kylät ja paikallisten suu-
resti arvostama maaseudun rauha, kuten 
Joensuu-Jukolan maisemat Enossa, ovat 
kaikkien saavutettavissa.

Joensuu-Jukolan 16 500 osanottajaa ja 
40 000 kisavierasta saavat nauttia vastus-
tamattomasta yhdistelmästä elinvoimaa ja 
elämänlaatua!

Toivotan menestystä ja liikunnan iloa niin 
Suomi 100 Venlojen juhlaviestiin kuin Ju-
kolan viestiin osallistuville. Joensuu-Jukola 
on taatusti onnistunut ja ikimuistoinen elä-
mysviikonloppu myös yleisölle ja suurelle 
talkoolaisjoukolle.

 
Kari Karjalainen
kaupunginjohtaja

JARNO ARTIKA
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OLEMME TEHNEET SUOMESSA
NOIN 30 000 METSÄKONETTA.
NE ON KAIKKI VALMISTETTU 
JOENSUUSSA.

OLEMME TEHNEET SUOMESSA
NOIN 30 000 METSÄKONETTA.
NE ON KAIKKI VALMISTETTU 
JOENSUUSSA.

JohnDeere.fi
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Maavoimilla on ilo vastata Suomen 
100-vuotisjuhlavuonna 69. Jukolan ja 

40. Venlojen viestin Puolustusvoimien tuen 
toteuttamisesta Joensuu-Jukolassa. Käytän-
nön tukitoimista vastaa Kainuun prikaati 
yhdessä Puolustusvoimien muiden jouk-
kojen kanssa. 

Jukolan viestin tukeminen on Puolustusvoi-
mille luontevaa. Perinteikäs kansalaisten 
kuntoa kohottava tapahtuma kokoaa soti-
laan perustaidon äärelle jälleen tuhansia 
maanpuolustuskyvystään huolehtivia re-
serviläisiä ja lajista kiinnostuneita. Kilpai-
luun osallistuu myös satoja Puolustusvoi-
mien henkilökuntaan kuuluvia. Suunnistus 
edellyttää kartanlukutaidon ja maaston hy-
väksikäytön lisäksi itsenäistä ratkaisukykyä, 
tarkkuutta ja hyvää kuntoa - sotilaallekin 
tärkeitä asioita.

Puolustusvoimat tukee tapahtumaa muun 
muassa rakentamalla tietoliikenneyhte-
yksiä televisiotuotannon ja tulospalvelun 
käyttöön sekä materiaalilainoin, mistä nä-
kyvimpänä esimerkkinä lähes 400 teltan 

sotilastelttakylä. Satavuotiasta Suomea 
juhlistamme tapahtumassa myös Rakuu-
nasoittokunnan esiintymisillä.

Toivotamme Joensuu-Jukolassa kävijät 
tervetulleeksi näyttelyalueellemme, mis-
sä on esillä monipuolisesti eri aselajien 
kalustoa Kainuun prikaatista. Asevelvollis-
ten modernia koulutustekniikkaa edustaa 
virtuaalikoulutusympäristö taistelukenttää 
kuvaavine simulaattoreineen. Tarjoamme 
näyttelyalueellamme myös tietoa muun 
muassa upseerikoulutuksesta ja Puolus-
tusvoimista työnantajana.

Tämänvuotisen Jukolan viestin eteen tehty 
pitkäjänteinen reilut kaksi vuotta kestänyt 
yhteistyömme saa jälleen huipennuksensa 
kesäyössä mieleenpainuvina suunnistus-
suorituksina. Toivotan kilpailijoille onnis-
tumisia maastossa ja Jukolan viestin seu-
raajille mielenkiintoisia elämyksiä hienon 
lajin parissa.

Maavoimien komentaja
Kenraaliluutnantti Seppo Toivonen

Maavoimien 
komentajan 
tervehdys  
Jukolan väelle

RASMUS HÄRKÖNEN / PUOLUSTUSVOIMAT
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Hyvän kumppanin 
kanssa rastilta toiselle.

jukola_125x185.indd   1 26.5.2017   15.02
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Delivering solutions.

Olet osa elämystä.
 Niin mekin. 
Toimitamme unelmia.

www.dbschenker.fi
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SISÄLLYSLUETTELO

XXPe 16.6. klo 10.00 kilpailukeskus avataan. 
XXLa 17.6. klo 13.00  Joensuu-Jukolan 

avajaiset.
XXLa 17.6. klo 14.00 40. Venlojen viestin 

yhteislähtö.
XXLa 17.6. klo 17.00 Suomi 100 Venlojen 

juhlaviestin voittajajoukkue maalissa. 
XXLa 17.6. klo 19.00 Jukola-juhla ja Venlojen 

viestin palkintojen jako.
XXLa 17.6. klo 23.00 69. Jukolan viestin 

yhteislähtö.
XXsu 18.6. klo 6.47 Jukolan viestin voittaja-

joukkue maalissa.
XXsu 18.6. klo 9.30 Jukolan palkintojen jako. 
XXsu 18.6. klo 15.00 maali sulkeutuu ja klo 

16.00 kilpailukeskus.

Joensuu-Jukolan ohjelma

Osuus              Osuusisäntä Pituus Osuusaika Vaihto

1. 6,7 km 45 min 14.45

2. 6,6 km 44 min 15.29

3. 5,8 km 38 min 16.07

4. 8,0 km 52 min 

Yhteensä 27,1 km 2 h 59 min

Suomi 100 
Venlojen 
juhlaviesti
40. Venlojen viesti 
alkaa yhteislähdöllä 
lauan taina 17.6.2017 
klo 14.00. Suomi 100 
Venlojen juhlaviestin 
voittajajoukkue on 
maalissa 17.6.2017 klo 
16.59. Ajat ovat arvioita.
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Osuus                Osuusisäntä Pituus Osuusaika Vaihto

1. 12,8 km 75 min 00.15
 hämärä/pimeä

2. 14,3 km 88 min 01.43
 pimeä

3. 12,3 km 70 min 02.53
 pimeä/hämärä

4. 7,7 km 45 min 03.38
 hämärä/valoisa

5. 7,8 km 45 min 04.23
 valoisa

6. 11,1 km 64 min 05.27
 valoisa

7. 13,8 km 80 min 
 valoisa

Yhteensä 79,8 km 7h 47 min

69. Jukolan viesti alkaa yhteislähdöllä lauan
taina 17.6.2017 klo 23.00. Voittajajoukkue on 
maalissa 18.6. klo 06.47. Ajat ovat arvioita.

 ILKKA METSÄLÄ

Jukolan viesti
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CUSTOM MADE RACING WEAR

Kari Arponen +358405527988  -  kari.arponen@nonamesport.com
www.nonamesport.com

Joensuun

12.7.2017 klo 18
esilajit klo 17 alkaen 

www.eliittikisat.fi       www.katajayu.fi

LIPUT: A-katsomo (katettu) 25 €, B-katsomo  15 €
Alle 12-vuotiaiden liput tarjoaa Karjalainen Iso Myyssä.

Liput ennakkoon Joensuun Intersportista (Kauppakatu 23) 
sekä www.ticketmaster.fi

9.6. LAHTI     17.6. KUORTANE     12.7. JOENSUU     16.7. LAPINLAHTI     26.8. LAPPEENRANTA
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SISÄLLYSLUETTELO

Suomi 100 Venlojen juhlaviesti on Juko-
lan viestiä lyhyempi ja yllätyksellisem-

pi. Avausosuuden ja ensimmäisten rastien 
merkitys on valtava. Joensuu-Jukolan kil-
pailukeskuksen erinomainen sijainti mah-
dollistaa monia muita vuosia täysipainoi-
semman suunnistuksen heti alusta. 

Tiomilan naisten viestin Tvåmilan kevääl-
lä voittanut Stora Tuna OK on vahva suosik-
ki myös Enossa.  Ankkuri Tove Alexanders-
son on tämän hetken paras naissuunnistaja 
pohjoismaisessa metsämaastossa. 

Joensuu-Jukolaan ensimmäistä kertaa 
koottu sveitsiläinen ok norska nousee 
suoraan voittajasuosikiksi joukkueella 
Silje Ekroll Jahren, Sarina Jenzer, Sabine 
Hauswirth ja Simone Niggli.

Tampereen Pyrinnön tasaisen hyvä jouk-
kue on loistavassa kevätkunnossa. Joukku-
een tähdet ovat Venla Harju ja Saila Kinni. 

Lotta Karhola oli SM-keskimatkan kuudes 
vain kuukautta ennen Joensuu-Jukolaa. 
Kaikki kolme ovat Pyrinnön omia kasvat-
teja. Pyrinnöllä on positiivinen haaste, kun 
edes neljä nuorten maailmanmestaruutta 
voittanut 20-vuotias Simona Aebersold ei 
voi olla varma joukkuepaikastaan. 

SK Pohjantähti on noussut vuosi vuodelta 
lähemmäs kärkeä ja nyt Pohjantähti on val-
mis loistamaan ankkurina Joensuussa asuva 
Marika Teini. Pohjantähden alkuosuuksilla 
nähdään viime vuoden pitkän matkan nuor-
ten maailmanmestari Anna Haataja, joka ei 
viime vuonna mahtunut joukkueeseen.

Halden SK puolustaa voittoa viime vuo-
delta uusien naisten voimin. Göteborg-Ma-
jorna OK:n ankkuri Judith Wyder jäi Tiomilan 
jälkeen äitiyslomalle. OK Pan Århus ei pääse 
Joensuu-Jukolaan parhaalla joukkueellaan. 
JUUSO METSÄLÄ

Suomi 100 Venlojen 
juhlaviestissä monta suosikkia

Marika Teinin 
SK Pohjantäh-
den odotetaan 
kamppailevan 
kärkisijoista 
Venlojen 
viestissä.

 REETTA VIRTANEN
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Apua terveysasioihin 24/7, missä ikinä liikutkin.

MEHILÄISEN DIGIKLINIKKA  
- LÄHIN LÄÄKÄRI AIVAN  
KÄTESI ULOTTUVILLA!

Lataa OmaMehiläinen-sovellus:
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Kalevan Rasti on voittanut Jukolan vies-
tin 2004, 2005, 2007 sekä 2012, 2013 ja 

2014. Koska järjestävällä seuralla ei tasa-
puolisuuden nimissä ole osanotto-oikeutta, 
jää haastajille enemmän tilaa. Toisaalta 
Joensuu-Jukolan vaaramaasto ja ratames-
tarit pitävät huolen siitä, että paras joukkue 
voittaa varmasti. 

Jukolan viestin voiton reseptinä on ollut 
saada Thierry Gueorgiou, Olav Lundanes tai 
Daniel Hubmann ankkurina mukaan voit-
totaisteluun. Tämä resepti on toiminut 10 
kertaa vuodesta 2004. Muita Jukolan vies-
tin voittaneita ankkureita kolmen suuren 
miessuunnistajan aikakaudella ovat olleet 
Vehkalahden Veikkojen Tero Föhr 2006, Del-
tan Valentin Novikov 2008 ja Kalevan Rastin 
Fabian Hertner 2012.

Jukolan viestin voittoa puolustava KooVee 
saa jalkeille seitsemän kovaa miestä, ja ank-
kurina suunnistaa tietysti Daniel Hubmann. 
KooVeen joukkueen viimeisestä paikoista 
käydään kovaa seuran sisäistä kamppailua. 

Tiomilan voittanut IFK Göteborg saa myös 
varmuudella jokaiselle osuudelle hyvän 
suunnistajan. Ankkurina suunnistaa Fredrik 
Bakkman tai Eskil Kinneberg, joilla kum-
mallakin on edellytykset viimeistellä voitto. 
Edellinen ruotsalaisvoitto on niin kaukaa 
kuin vuodelta 1992. 

Paimion Rastin kolmikko Olav Lundanes, 
Fredric Portin ja Frédéric Tranchand on hui-
kea, mutta viimeisten osuuksien miehet 
joutuvat kovaan paikkaan. 

Tampereen Pyrinnöllä on tasainen ja nuo-
ri tulevaisuuden joukkue, jossa nähdään 
seuran omia kasvatteja kuten Aleksi Niemi, 
Anton ja Elias Kuukka sekä Severi Kymäläi-
nen. Voittava Pyrinnön joukkue tarvitsee 
vielä yhden kovan vedon Jarkko Huovilalta. 

Halden SK:n parhaat vuodet ovat takana, 
mutta joukkuetta ei voi ikinä unohtaa. Mag-
ne Dæhli voitti maailmancupin avauskier-
roksen takaa-ajon Lohjalla, joten voittava 
ankkuri löytyy.
JUUSO METSÄLÄ

KooVee ja IFK Göteborg  
miesten suurimmat suosikit

KooVeen kovan seitsikon ankkurina juoksee tänäkin vuonna Daniel Hubmann (vas.).

KIMMO HIRVONEN
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Kainuu Orienteering Week

25.-30.7.2017 Kuhmo 

50. KAINUUN RASTIVIIKKO

Last entry steps: 19.6.2017 /  9.7.2017

51. KAINUUN RASTIVIIKKO
Kainuu Orienteering Week

1.-6.7.2018 Kajaani 

www.rastiviikko.fi

#rastiviikko     #kainuuoweek    #endurancekainuu

Kohtaa 
tulevaisuuden 

tähdet Tampereella 

9.–15.7.2017

Onnea Jukola Joensuuhun, heinäkuussa nähdään Tampereella!

Fin5 2017 järjestetään yhtäaikaisesti nuorten suunnistuksen MM-kisojen (JWOC) 
kanssa 9.–15.7.2017 Tampereella. Kaikkien Aikojen Fin5:ssa kohtaat tulevaisuuden
 tähdet, suunnistat korkealaatuisissa maastoissa kolmella eri kilpailualueella ja
 nautit kaupungin moninaisista oheistoiminnoista kisakarttojen keskellä.

Päivämäärä Paikka Fin5 suunnistusviikko Nuorten MM (JWOC)
Sunnuntai 9.7. Kuntosuunnistus Avajaiset, mallisuunnistus
Maanantai 10.7. Viitapohja Keskimatka Keskimatkan karsinta
Tiistai 11.7. Viitapohja Pitkä matka Keskimatkan finaali
Keskiviikko 12.7. Pispala Sprintti Sprintti
Torstai 13.7. Välipäivä, kuntosuunnistus Välipäivä, mallisuunnistus
Perjantai 14.7. Särkänperä Keskimatka Pitkä matka
Lauantai 15.7. Särkänperä Pitkä matka, takaa-ajo Viesti

Fin5-suunnistusviikko Sarvijaakonkatu 32, 33540 Tampere
Puhelin: 050 529 2696        email: fin5@koovee.fi

www.jwoc2017.fi ja 2017.fin5.fi
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SISÄLLYSLUETTELO

JUKOLAN
PARHAAT

TEIPPI-
TARJOUKSET

Suunnistajan Kauppa

1,50/
TETRA

TARJOUSTUOTTEITA RAJOITETTU ERÄ

Leukoplast
1 rulla
6 rullaa

GAINOMAX
JUKOLASSA
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OFFICIAL SPORTS  
DRINK OF JUKOLA

Kisa-alueella Dexal-tuotteet Suunnistajan Kaupasta 
huippuhinnoin. Tuotteet saatavana myös oriolashop.fi 
sekä urheilu- ja päivittäistavarakaupoista. Ju

ko
la

n 
vi

ra
lli

ne
n 

ur
he

ilu
ju

om
a

Markkinoija: Oriola Oy
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SISÄLLYSLUETTELO

Kisakeskukseen saapuminen

ILMAISET KISABUSSIT
Bussireitti on Joensuu Areena (Kenttämiehentie 1) 
- Lehmonramppi - Uuron ABC - Eno (Niskantie 
44). Busseja on ruuhka-aikoina useita.

Joensuu-Eno
XXPerjantai 16.6.

7.30, 9.00, 10.30, 15.00, 16.30, 18.00, 20.30 ja 22.00.
XXLauantai 17.6.

5.30, 6.30, 7.00, 7.30, 8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 
10.30, 11.00, 11.30, 12.00, 12.30, 13.30, 14.00, 14.30, 
15.00, 15.30, 16.00, 16.30, 17.00, 17.30,  18.00, 18.30, 
19.00, 19.30, 20.00, 20.30, 21.00, 21.30, 22.00, 22.30, 
23.00 ja 23.30.
XXSunnuntai 18.6.

00.00, 0.30, 1.00, 1.30, 4.00, 5.30, 7.00, 7.30, 
8.00, 8.30, 9.00, 9.30, 10.00, 10.30, 11.00, 11.30, 
12.00, 12.30, 13.30, 14.00, 14.30, 15.00, 15.30 ja 
16.00.

Eno-Joensuu
XXPerjantai 16.6.

8.15, 9.45, 11.15, 15.45, 17.15, 18.45, 21.15 ja 22.45.
XXLauantai 17.6.

7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 9.15,  9.45, 10.15, 10.45, 11.15, 
11.45, 12.15, 12.45, 13.15, 13.45, 14.15, 14.45, 15.15, 
15.45, 16.15, 16.45, 17.15, 17.45, 18.15, 18.45, 19.15, 
19.45, 20.15, 20.45, 21.15, 21.45, 22.15 22.45, 23.15 
ja 23.45.
XXSunnuntai 18.6.

00.15, 0.45, 1.15, 1.45, 2.15, 4.45, 6.15, 7.45, 8.15, 8.45, 
9.15,  9.45, 10.15, 10.45, 11.15, 11.45, 12.15, 12.45, 13.15, 
13.45, 14.15, 14.45, 15.15, 15.45, 16.15, 16.45 ja 17.15.

Junabussit
Ilmaiset bussikuljetukset lauantaina 17.6. Joen-
suun rautatieasemalta Enoon klo 12.00, 15.00, 
18.00 ja 22.30.
Sunnuntaina 18.6. Enosta Joensuun rautatiease-
malle klo 7.45, 10.15 ja 13.15.

XXLisätiedot: jukola.com/saapuminen ja Google Maps

Henkilö
autot
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http://www.jukola.com/2017/saapuminen/
https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=1gmn2rWnS-nmmlOBi0fCg_PFj3ck&ll=62.82065022972504%2C29.987397149999992&z=9
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SISÄLLYSLUETTELO

VIP

  JUHLA-
 LAVA

1.
2.
3.

+i
WC

WC

WC

WC WC

WCWC

TALKOO-
PISTE

MAJOITUSALUE

TUULENSUOJAKATOKSET

MEDIA

PUOLUSTUS-
VOIMAT

Kilpailukeskus
Sotilasteltat
Majoitusteltat
Kielletty pihamaa
Tavaranpurkupaikka

Majoitus-
telttojen 
alueet

Kilpailukeskus

XXLisätiedot: 
jukola.com/
kisakeskus

XXNäin 
toimitaan 
Joensuu-Ju-
kolassa 
-ohje: http://
www.jukola.
com/2017/ntjj

http://www.jukola.com/2017/kilpailukeskus/
http://www.jukola.com/2017/kilpailukeskus/
http://www.jukola.com/2017/ntjj
http://www.jukola.com/2017/ntjj
http://www.jukola.com/2017/ntjj
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yhdessä
teemme 
hyvää!

teemme 
hyvää!

     Jokainen ostos PKO:n
 toimipaikasta  on kotiinpäin. 

Käytpä ruokaostoksilla S-marketissa, yövytpä Kolilla 

tai syöt ravintolassa Joensuussa, eurot jäävät 

Pohjois-Karjalaan.

Tänäkin vuonna ohjaamme yli 0,7 milj. € nuorten 

työllistämiseen, lasten  ja nuorten harrastustoimin-

taan sekä monien järjestöjen ja tapahtumien, kuten 

vaikkapa Jukolan Viestin tukemiseen. Kiitos, kun 

autat pitämään  Pohjois-Karjalan elinvoimaisena 

myös tulevaisuudessa!
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SISÄLLYSLUETTELO

Hennariikka Lonka ja hänen poikansa 
Aaro Asikainen, jos ketkä, ovat koke-

neet Jukolan elämyksen. 
Lonka on voittanut Venlojen viestiä edel-

täneen massalähtönä ilman hajontaa kisa-
tun Venlojen juoksun 1976. Tämän jälkeen 
Lonka juhli voittoa myös Venlojen viestissä 
1979 ja 1992. 

- Aaro oli 4-vuotiaana paikan päällä vii-
meisessä voitossa, Lonka hymyilee. 

Aaro seurasikin äitinsä jalanjälkiä voitet-
tuaan Jukolan viestin 2014 Kalevan Rastin 
joukkueessa. Tämä kaksikko tietää kertoa, 
mitä Jukola suunnistajille merkitsee. 

- Jukolan viestin voitto on ainutlaatuinen. 
Se on varmasti jokaisen suomalaisen suun-
nistajan haave, Asikainen uskoo.

Lonkan uralla kilpailun tärkeys näkyi ko-
vana jännityksenä. 

- Muistan kyllä, että mikään 
muu kilpailu ei jännittänyt 
koskaan niin paljoa. Huono 
olo laukesi vasta, kun sai kar-

tan käteen, Lonka muistelee.  
 Pientä jännitystä Lonka ja Asikainen ko-

kevat nyt myös Joensuu-Jukolasta. Rooli on 
kuitenkin vaihtunut kilpailijasta toimitsijan 
rooliin.

- Olen ollut toimitsijana kahdessa edel-
lisessä Kalevan Rastin järjestämässä Juko-
lassa. Nyt odotan Jukolaa poikkeuksellisella 
innolla, sillä pääsen nyt myös toimitsijana 
kilpailun ytimeen, vaihtoalueella talkoolai-
sena toimiva Lonka kertoo. 

Asikaiselle Jukola-talkoissa on kertynyt 
matkaa vajaat 100 kilometriä, kun KR:n kas-
vatti on testannut kisaratoja. 

- Joensuu-Jukolasta tulee varmasti erit-
täin hyvä suunnistuskilpailu huipuille. 
Maasto mahdollistaa myös sen, että kun-
tosuunnistajatkin selviytyvät hyvin, sillä 

he voivat tukeutua polkuver-
kostoihin, kisaviikonloppuna 
radiorasteilla asiantuntijana 
toimiva Asikainen avaa. 
EEVA PARVIAINEN

Jukolassa juhlineet äiti ja poika

”Mikään muu 
kilpailu ei 

jännittänyt koskaan 
niin paljoa.

Hennariikka Lonka ja Aaro Asikainen, vaihteeksi talkoolaisina Jukolassa. 

REETTA VIRTANEN
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KILPAILU-
KORTTI V5

Suunnistajan Kauppa
TARJOUSTUOTTEITA RAJOITETTU ERÄ

UUDET
KILPAILU-

KORTIT
- NOPEA JA VARMA LEIMAUS
- NOPEA TIEDONSIIRTO
- TAKUU 5 VUOTTA
- ARVIOITU KÄYTTÖIKÄ
  8 - 12 VUOTTA

KILPAILU-
KORTTI V6

Led-valo ilmoittaa
onnistuneesta leimauksesta.
Todellinen nopean leimaajan

kortti.
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Joensuun seudulla on suunnistettu Kale-
van Rastin väreissä 1950-luvulta lähtien. 

Edustusurheilijamme juoksevat maailman 
huipulla, mutta myös Joensuun seudun 
metsissä vilisee. 

Suunnistuskauden 2016 aikana talvi- ja 
kuntorasteilla liikuttiin lähes 5000 kertaa. 
Ketunlenkille osallistui yli 500 lasta. 

Tulevana kesänä Kalevan Rasti ei kisaa 
Jukolan viestin voitosta, vaan jokainen la-
jista innostunut huippusuunnistajiamme 
myöten on valjastettu Joensuu-Jukolan jär-
jestelyihin. 

Kesäkuisen viikonlopun lisäksi tar-
joamme suunnistuselämyksiä maakunnan 
arkeen läpi vuoden.

Kuntorastit
Joensuun seudun kuntorasteilla kierrettä-
vän radan voi valita oman kunto- ja taito-
tason mukaan. Pisimmät radat ovat noin 7 
kilometrin mittaisia linnuntietä mitattuna, 
lyhin 1-2 kilometrin perherata sopii Ketun-
lenkkien tapaan koko perheelle. 

Kalevan Rasti vastaa kuntorastien järjes-
telyistä torstaisin, alueen muut suunnistus-
seurat Liperin Taimi, Joen Suunta, Selkien 
Sisu ja Kontiolahden Urheilijat vuorottele-
vat tiistain kuntorastijärjestelijöinä.

Jukolan viestiin osallistuville tarkoitettu 
Jukolakoulu on pyörinyt toukokuun puo-
livälistä alkaen. Jukolakouluun osallistu-
vista muodostetaan joukkueet Jukolaan 
ja Venloihin.

Ketunlenkki
Ketunlenkin 16. kausi alkoi toukokuun alus-
sa, mutta mukaan pääsee pitkin kesää. Ke-
tunlenkki on erityisesti lapsille tarkoitettu 
koko perheen tapahtuma, jonka rasteja et-

sitään polkurikkaissa ja helppokulkuisissa 
ulkoilumaastoissa. Metsässä voi kirmata 
turvallisesti itsekseen, kaveriporukalla tai 
vaikka useamman sukupolven voimin. Jär-
jestäjät opastavat lajin saloihin. 
HENNA HÖGLUND

Lisätietoja
XXwp.kalevanrasti.fi
XXTwitter @KalevanRasti
XXFacebook.com/kalevanrasti
XXKuntorastit ja nuorisokisat toimisto@

kalevanrasti.fi ja seuratyöntekijä 
Taneli Pantsar 0443772314. 
XXKetunlenkki toimisto@kale-

vanrasti.fi ja nuorisovastaava 
Henna Höglund 0406749856

Kalevan Rasti tarjoaa monia 
suunnistusmahdollisuuksia

Kalevan Rasti järjestää kuntorastit kesä-
kaudella torstai-iltaisin ja lokakuussa 
lauantaisin päivällä. 

ANTTI PITKÄJÄRVI

http://wp.kalevanrasti.fi
http://twitter.com/kalevanrasti
http://Facebook.com/kalevanrasti
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Meiltä saat
maa- ja kiviainestoimitukset

talojen ja rakennuksien 
      pohjakaivut ja pihatyöt

salaojitukset ja sadevesiputkitukset

teiden pohjatyöt, ylläpidot ja
      kunnostukset

Eino Piipponen 0400 657 194

eino.piipponen@veljeksetpiipponen.fi

www.veljeksetpiipponen.fi

- 
- 
- 
- 

 

Meiltä saat
maa- ja kiviainestoimitukset

talojen ja rakennuksien 
      pohjakaivut ja pihatyöt

salaojitukset ja sadevesiputkitukset

teiden pohjatyöt, ylläpidot ja
      kunnostukset

Eino Piipponen 0400 657 194

eino.piipponen@veljeksetpiipponen.fi

www.veljeksetpiipponen.fi

Näemme puut 
metsältä

www.scanpole.fi
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Aukiolot ja tarjoukset voimassa vain Joensuu-Jukolan kisamyymälässä 16.–18.6.2017.
JOENSUU-JUKOLA KISAMYYMÄLÄ

Intersport
kisamyymälä
Joensuu-Jukolassa!
Intersport-halli  
täynnä  
HUIPPU- 
TARJOUKSIA!

Tervetuloa!

Kisamyymälä avoinna:
Pe 16.6. klo 13-22 
La 17.6. klo 09-24 
Su 18.6. klo 00-13
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Enon Vanhusten Tuki ry

Palvelutalo Kotiranta sijaitsee Enon keskustassa 
luonnonkauniilla paikalla Pielisjoen rannassa, 
jossa on uinti- ja saunomismahdollisuus.  
Ruokailumahdollisuus aamupalasta iltapalaan 
16.–18.6.2017. Kilpailupaikalle on n. 1,2 km.

Terapia-allasosasto/sauna  
Aikuiset 5,50 €, 5-16 -vuotiaat 3,60 €, alle 3-
vuotiaat maksutta

Aamupala klo 6:00 -9:00 6,00 €
Lounas klo 11:00-13:00 8,00 €
Päivällinen klo 16:00-17:00 8,00 €
Iltapala klo 18:00-20:00 5,00 €

Aterioita myös muillekin kuin Kotirantaan 
majoittuville. Myytävänä myös tuliaisia, tuotto 
menee ikäihmisten virkistystoimintaa!

Olet lämpimästi 
tervetullut!                      

keittiö 013 784 1203, palvelutalo.kotiranta@telemail.fi

Makurastit Nyhtökauraburgeri, nok-
kospasta vai maalaiskanaa Ras El Hanout 
(kuva)? Joen suu-Jukolan grillit ja ravintolat 
tarjoavat keittiömestari Jouko Martikaisen 
suunnittelemia annoksia moneen makuun. 
Ja tietysti myös aitoja karjalanpiirakoita.

XXRuokalistat ja ravintoloiden 
aukioloajat: http://www.jukola.
com/2017/ruoka-ja-juoma/

REETTA VIRTANEN

http://www.jukola.com/2017/ruoka-ja-juoma/
http://www.jukola.com/2017/ruoka-ja-juoma/
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JUKOLAN VIESTIN PARHAAT SUUNNISTAJAT 1949-2016
Voittajajoukkueen jäsen = 3 p, kakkonen = 2 p, kolmas = 1 p. Vähintään 7 pistettä saaneet.

Pisteet Osapisteet
28 2133232223311 Thierry Gueorgiou 2002-2016
26 23321332322 Tommi Tölkkö 1993-2010
25 32322233311 Hannu Airila 2005-2016
24 3333313131 Juhani Salmenkylä 1950-1971
22 33333313 Erkki Aro 1949-1960
20 213323222 Simo Martomaa 2002-2011
19 33313222 Tore Sandvik 1998-2007
19 322213312 Emil Wingstedt 2003-2015
18 3333132 Petter Thoresen 1988-2004
18 32223312 Mats Haldin 2003-2015
17 13132232 Jarkko Huovila 1999-2015
17 3223331 Philippe Adamski 2007-2015
16 2223331 Fabian Hertner 2009-2016
15 323133 Aulis Kivistö 1955-1968
15 1311333 Simo-Pekka Fincke 2005-2014
14 323132 Esko Vainio
14 332321 Timo Peltola
14 332321 Tuomo Peltola
14 333311 Björn Stenberg
14 3113312 Kjetil Björlo
14 1313231 Baptiste Rollier
13 12311221 Henry Sell
13 12311221 Leo Backman 
13 33331 Olavi Mäenpää
13 33232 Raimo Jalonen
13 331231 Petri Forsman
12 3333 Arvo Ek
12 31332 Heino Avikainen
12 131232 Markku Salminen
12 32313 Johan Ivarsson
12 23331 Janne Salmi
12 32313 Björnar Valstad
12 3333 Bernt Björnsgård
12 221331 Erik Axelsson
11 2333 Seppo Hakoniemi
11 33311 Veli Kotkaslahti
11 23231 Veikko Kiili
11 3323 Reijo Lehkonen
11 3323 Timo Grönroos
11 21332 Antti Harju
11 3233 Daniel Hubmann
11 222311 Jan Prochazka
10 123112 Raymond  Sell
10 123112 Sven-Erik Fagerholm
10 3313 Teppo Laurikainen
10 311311 Michael Wehlin
10 23311 Björn Haavengen
10 2323 Bo Engdahl
10 12133 Mikael Boström
10 3313 Joacim Carlsson
10 13132 Holger Hott Johansen
10 23131 Jörgen Rostrup
10 2332 Harri Romppanen
10 13231 Kiril Nikolov

10 3331 Jere Pajunen
9 333 Runo Harmo
9 333 Eino Huuhka
9 2313 Matti Salmenkylä
9 333 Rauno Hakala
9 333 Esko Kuusniemi
9 333 Hannu Virtanen
9 333 Raimo Vehviläinen
9 333 Jorma Syrjänen
9 1332 Tapani Rautavuo
9 3132 Lars Forsberg
9 3132 Arne Nåbo
9 3132 Olle Nåbo
9 333 Stefan Branth
9 333 Jörgen Mårtensson
9 333 Kjell Lauri
9 12123 Lars Nordgren
9 2313 Öystein Holo
9 2331 Atle Dengerud
9 3132 Carl Henrik Björseth
9 333 Chris Therkelsen
9 1323 Samuli Launiainen
9 12132 Miika Hernelahti
9 3132 Öystein Kristiansen
9 21312 Mattias Karlsson
8 323 Erkki Kupiainen
8 323 Soini Jussila
8 323 Mikko Salokannel
8 332 Veijo Tahvanainen
8 332 Pentti Rautavuo
8 1232 Jouko Torvikoski
8 2222 Heikki Peltola
8 233 Håvard Tveite
8 2222 Petri Harjamäki
8 233 Lassi Virtanen
8 233 Jyrki Nieminen
8 12113 Jani Lakanen 
8 3122 Björn Eriksen
8 21311 Valentin Novikov
8 1331 Olav Lundanes
7 232 Esa Ravea
7 232 Eino Hakala
7 313 Matti Niemi
7 223 Rolf Koskinen
7 232 Pauli Reunamäki
7 232 Esko Rantanen
7 232 Tarmo Mäkeläinen
7 232 Unto Kervinen
7 232 Pentti Jauhiainen
7 313 Stefan Olsson
7 313 Tore Tjernlund
7 313 Lars Lönnqvist
7 2221 Jouni Mähönen
7 331 Ville Repo
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MAHDOLLISUUKSIA

Suunnistuksen suosio on kasvanut vii-
me vuosina vahvasti: kuntorastikävijöiden 
määrä jatkoi kasvuaan ennätyslukemiin. 
Rajapyykki 400 000 suoritusta ylitettiin jo 
aiemmin. Näin Suomi kuntosuunnistetaan 
päästä päähän keskimäärin neljä kertaa 
vuoden jokaisena päivänä. Sillä on valtava 
kansanterveydellinen merkitys.

Suunnistaja kokee liikunnan iloa ja löy-
tämisen riemua jokaisella rastivälillä ja 
rastilla. Oikean ja osuvan reitinvalinnan 
tekeminen saa myös aivosolut liikkeelle 
ja työpäivän mietteet jäävät ratamestarin 
laatimien tehtävien varjoon. Jokainen ras-
tiväli on erilainen ja haastaa suunnistajan 
niin fyysisesti kuin älyllisestikin.

Luonto on liikuntapaikka, jonka suunnista-
ja kohtaa ainutlaatuisena jokaisessa har-
joituksessa, kilpailussa ja kuntorasteilla: 
keväällä ensimmäiset sulat paikat ja au-
keavat puiden hiirenkorvat, kesällä kesäil-
lan lämmin tihkusade tai hikistä pihkanis-
kaa jahtaavat hyttyset, syksyllä kellastuva 
ruska tai sienimetsän satoisimmat piilo-
paikat – nämä kaikki ja paljon muuta an-
tavat ainutlaatuisia kokemuksia: metsäs-
tä elämyksiä!

Luontoympäristö ei liikuta vain lihaksia, 
vaan metsässä mieli lepää. Tutkitusti jo 
vähäinen liikunta luonnossa saa mielen 
virkistymään. Luonnossa liikkuminen vai-
kuttaa terveyteemme positiivisesti myös 
muilla kuin mielen mittareilla mitattuna.

Suunnistus on koko perheen liikuntalaji 
– voit suunnistaa kilpailujen lisäksi kun-
torasteilla, suunnistuskouluissa sekä mo-
nissa muissa suunnistusseurojen järjes-
tämissä tapahtumissa. Seurat aktiivisine 
toimijoineen mahdollistavat suunnistus-
elämykset vuosittain yli 50 000 suoma-
laiselle, sillä metsässä ei ole valmiita 
rajaviivoja tai rastilippuja. Suomen Suun-
nistusliitto saa Veikkauksen tuotosta tu-
kea ja sen avulla edistämme suunnistus-
toiminnan pyörittämisen seuroissa. Myös 
suunnistuskarttojen valmistusta tuetaan 
veikkausvoittovaroista.

Lämmin kiitos kaikille Veikkauksen pelien 
pelaajille!

Tuija Soanjärvi

Puheenjohtaja

Suomen Suunnistusliitto ry

TÄRKEÄSSÄ 
     ROOLISSAKiitos Veikkauksen 

pelien pelaajat!

Kannatusilmoitus_Suomen_suunnistusliitto_125x185.indd   1 28.4.2017   10.14
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VENLOJEN VIESTIN PARHAAT SUUNNISTAJAT 1978-2016
Voittajajoukkueen jäsen = 3 p, kakkonen = 2 p, kolmas = 1 p. Vähintään neljä pistettä saaneet.

Pisteet Osapisteet
20 13233332 Simone Luder-Niggli 2000-2010
16 32313211 Ragnhild B Andersen 1988-2004
14 3112322 Kirsi Tiira-Boström 1989-2001
14 33332 Jenny Johansson 2004-2010
13 33322 Karin Gunnarsson 1982-1986
13 231133 Reeta-Mari Kolkkala 1987-2001
12 133122 Hanne Staff 
12 32133 Ida Bobach
12 32133 Maja Alm
11 32231 Hennariikka Lonka
11 2333 Annichen Kringstad
11 3332 Anne Bössfall
11 3233 Anne- Line Nydal
11 112322 Johanna Tiira-Asklöf
11 31322 Riina Kuuselo
11 13223 Anni-Maija Fincke
10 3133 Anniina Paronen
10 13222 Saila Kinni
9 2331 Annika Heino-Viilo
9 2322 Katarina Borg
9 2133 Torunn Fossli
9 12132 Anne M Hausken-Nordberg
9 3222 Vroni König-Salmi
9 333 Emma Johansson
9 333 Karolina A Höjsgaard
9 3222 Venla Niemi-Harju
8 22211 Barbro Storbjörk-Lönnkvist
8 3221 Annariitta Lonka
8 332 Ylva Grape
8 3131 Heidi Haapasalo
8 233 Hanne Sandstad
8 3113 Kylli Kaljus
8 332 Eva Jurenikova
8 323 Mari Fasting
7 2122 Eija Koskivaara
7 232 Arja Hannus
7 313 Outi Sareila
7 232 Marika Mikkola
7 331 Yvette Hague
7 322 Monica Boström
7 313 Liisa Anttila
7 133 Katja Peltola 

7 331 Emma Klingenberg
6 222 Lena Tjernlund
6 33 Jorunn Teigen
6 231 Trine Antonsen
6 213 Riikka Ankelo
6 213 Marja Pyymäki
6 33 Satu Vesalainen
6 132 Bohdana Terova
6 33 Stina Grenholm
6 33 Martina Fritschy
6 33 Dana Brozkova
6 132 Vendula Klechova-Haldin
6 33 Lena Eliasson
5 221 Karin Nåbo
5 311 Ingrid Svensson
5 32 Terese Ericsson
5 32 Maria Ericsson
5 32 Mia Haglund
5 32 Kerstin Haglund
5 131 Maritta Hakala-Kymäläinen
5 131 Ulla Mänttäri
5 32 Lene Puck
5 23 Anita Seger
5 23 Mari Aarikka
5 212 Anne Nurmi
5 32 Elina Raijas
5 32 Tiina Jukkola
5 212 Lene Moe
5 113 Signe Soes 
4 31 Karin Schagerström
4 31 Karin Rabe
4 13 Annamari Vierikko
4 31 Berit Sofie Grydeland
4 22 Gro Sandstad
4 22 Jeanette Pettersson-Enckell
4 112 Elisabeth Ingvaldsen
4 211 Heather Monro
4 13 Maria Rantala 
4 211 Inga Kazlauskaite
4 22 Tanja Ryabkina
4 1111 Annika Billstam
4 13 Ida Marie Näss Björgul
4 13 Miri Thrane Ödum

XXJukolan viestin historia ja tilastot: jukola.com/jukolan-historia/tilastot
Viestien voittajat, maratontilastot, kiertopalkinnot, tervehdykset, osanottajamaat ym.

XXJukolan viestin tulokset: results.jukola.com

Epäviralliset tilastot Venlojen ja Jukolan (sivu 34) viestien menestyneimmistä 
suunnistajista on koonnut Jussi Silvennoinen.

http://www.jukola.com/jukolan-historia/tilastot/
http://results.jukola.com/tulokset/
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Minkä jäljen sinä 
jätät maailmaan?

www.karelia.fi

Hyvä tulevaisuus rakennetaan osaamisella ja 
asiantuntijuudella. Karelia-ammattikorkeakoulu 
Joensuussa on mukana rakentamassa sitä kouluttamalla 
osaavia ammattilaisia tulevaisuuden työelämän tarpeisiin. 
Meiltä valmistuu arvostettuja ja kysyttyjä asiantuntijoita.
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SISÄLLYSLUETTELO

JUKOLAN VIESTI LÄHTÖLUETTELO 1-100
1 Koovee 1 
2 IFK Lidingö SOK 1
3 Malungs OK 

Skogsmårdarna 1
4 Halden SK 1 
5 IFK Göteborg 1
6 Södertälje Nykvarn 

Orientering 1
7 Frol IL 1
8 OK Linne 1 
9 Hiidenkiertäjät 1
10 MS Parma 1
11 OK Trian 1
12 Tampereen Pyrintö 1 
13 Ikaalisten 

Nouseva-Voima 1
14 Järla Orientering 1
15 OK Ravinen 1
16 Koovee 2
17 Stora Tuna OK 1
18 Paimion Rasti 1
19 Rajamäen 

Rykmentti 1
20 Nydalens SK 1 
21 Göteborg 

Majorna OK 1
22 Turun Metsän-

kävijät 1
23 Vaajakosken Terä 1
24 OK Denseln 1
25 Kristiansand OK 1

26 Ärla IF 1
27 Lynx 1
28 NTNUI 1
29 Lillomarka OL 1
30 Ol Norska 1
31 Pan-Kristianstad 1
32 IFK Moras OK 1
33 Helsingin 

Suunnistajat 1
34 Turun Metsän-

kävijät 2
35 OK Kåre 1
36 Fossum IF 1
37 Malungs OK 

Skogsmårdarna 2
38 Angelniemen 

Ankkuri 1
39 Fredrikstad SK 1
40 IFK Lidingö SOK 2
41 OK Tisaren 1
42 Rehns BK 1
43 Södertälje Nykvarn 

Orientering 2
44 IGTISA 1
45 Kangasala SK 1
46 IK Hakarps-

pojkarna 1
47 Espoon Suunta 1
48 OK Orion 1
49 IL Tyrving 1
50 Vehkalahden 

Veikot 1
51 OK Pan Århus 1
52 Lahden Suun-

nistajat -37 1 
53 OK Trian 2
54 Vaajakosken Terä 2
55 Tullinge SK 1
56 Hiisirasti 1
57 Pellon Ponsi 1
58 Nyköpings OK 1
59 Ikaalisten 

Nouseva-Voima 2
60 OK Linne 2
61 Hiidenkiertäjät 2
62 Kuopion 

Suunnistajat 1
63 Paimion Rasti 2
64 Sävedalens AIK 1
65 IK Hakarps-

pojkarna 2
66 Nydalens SK 2
67 IFK Umeå 1
68 OK Rodhen 1
69 OLV Baselland 1
70 Långhundra IF 1
71 Rasti-Kurikka 1
72 IFK Göteborg 2
73 Varegg IL 1
74 MS Parma 2
75 Hämeenlinnan 

Suunnistajat 1

76 Suunta Jyväskylä 1
77 OK Hällen 1
78 Kouvolan 

Suunnistajat 1
79 Kristiansand OK 2
80 Koovee 3
81 Black Sea OK 1
82 NTNUI 2
83 Anttolan Urheilijat 1
84 Helsingin 

Suunnistajat 2
85 Stora Tuna OK 2
86 Eksjö SOK 1
87 Rajamäen 

Rykmentti 2
88 SK Uusi 1
89 Linköpings OK 1
90 Kangasala SK 3
91 Lappeen Riento 1
92 Navi 1
93 SK Pohjantähti 1
94 OK Ogre 1
95 OK Södertörn 1
96 Göteborg 

Majorna OK 2
97 Pojkskoj 1
98 Järla Orientering 2
99 Tampereen Pyrintö 2
100 IF Femman 1
 

 

VENLOJEN VIESTI LÄHTÖLUETTELO 1-100
1 Halden SK 1
2 Tampereen Pyrintö 1
3 SK Pohjantähti 1
4 Koovee 1
5 Göteborg 

Majorna OK 1
6 Alfta ÖSA OK 1
7 Stora Tuna OK 1
8 IFK Lidingö SOK 1
9 Paimion Rasti 1
10 IFK Göteborg 1
11 MS Parma 1
12 OK Kåre 1
13 IFK Lidingö SOK 2
14 OK Linne 1
15 Fredrikstad SK 1
16 OK Tisaren 1
17 Hiidenkiertäjät 1
18 OK Orion 1

19 Järla Orientering 1
20 Domnarvets GoIF 1
21 Halden SK 2
22 Linköpings OK 1
23 IFK Lidingö SOK 3
24 Lynx 1
25 Freidig SPK 1
26 IGTISA 1
27 Pan-Kristianstad 1
28 Jämsän Retki-

Veikot 1
29 Angelniemen 

Ankkuri 1
30 Kangasala SK 1
31 Sävedalens AIK 1
32 Ol Norska 1
33 IFK Moras OK 1
34 Tampereen Pyrintö 2
35 Nydalens SK 1

36 Lahden Suun-
nistajat -37 1

37 Hiisirasti 1
38 Koovee 2
39 IL Tyrving 1
40 OK Ravinen 1
41 Göteborg 

Majorna OK 2
42 OK Linne 2
43 Tullinge SK 1
44 Lillomarka OL 1
45 Lynx 2
46 Pargas IF 1
47 Espoon Akilles 1
48 Rajamäen 

Rykmentti 1
49 Fossum IF 1
50 Paimion Rasti 2
51 Lappeen Riento 1

52 Black Sea OK 1
53 Vaasan 

Suunnistajat 1
54 OK Trian 1
55 Ärla IF 1
56 Helsingin 

Suunnistajat 1
57 Espoon Suunta 1
58 SK Pohjantähti 2
59 Kuopion 

Suunnistajat 1
60 Bäkkelagets SK 1
61 NTNUI 1
62 Suunta Jyväskylä 1
63 Södertälje Nykvarn 

Orientering 1
64 Koovee 3
65 MS Parma 2
66 Hiidenkiertäjät 2 
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Maksimoi suoritus ja palautuminen 
Tritanium eXtend -kompressiotuotteilla! 

Kampanjakoodilla "JUKOLAJNS"
kaikista tuotteista -20% alennus.

Kampanja voimassa 16.6. - 19.6.2017.

WWW.TRITANIUMSTORE.FI   

XXKaikki Jukolan ja Venlojen joukkueet:  
Joensuu-Jukola 2017 - ilmoittautuminen  
ja results.jukola.com

67 Göteborg 
Majorna OK 3

68 Bäkkelagets SK 2
69 NTNUI 2
70 OK Trian 2
71 OK77 1
72 Domnarvets GoIF 2
73 Täby OK 1
74 OK Tisaren 2
75 Rastikarhut 1
76 Nord West 1
77 Tullinge SK 2
78 OK Hällen 1
79 Anttolan Urheilijat 1
80 Raja-Karjalan 

Suunnistajat 1
81 Kangasala SK 2
82 Tampereen 

Pyrintö 6
83 Angelniemen 

Ankkuri 2

84 MS Parma 3
85 OK Kapa 1
86 IK Hakarps-

pojkarna 1
87 OLV Baselland 1
88 Wing OK 1
89 OK Linne 3
90 IFK Moras OK 2
91 Vehkalahden 

Veikot 1
92 IK Hakarps-

pojkarna 2
93 Kils OK 1
94 Vittjärvs IK 1
95 Rasti-Kurikka 1
96 Hämeenlinnan 

Suunnistajat 1
97 OK Orion 2
98 Rehns BK 1
99 OK Kape 1
100 OK Södertörn 1

https://registration.jukola.com/?kieli=fi&kisa=j2017&view=1&
http://results.jukola.com/tulokset/
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SISÄLLYSLUETTELO

TAULA-MATIT 
Kunniatoimikunta 
Haukio Jenni Taula-Mattien esimies
Alanko Timo Enon koulu
Broman Eero Broman Group Oy
Ekonoja Antti Suomen Suunnistusliitto
Haapasalo Janne John Deere Oy
Junttila Esko Kaukametsäläiset 
Karjalainen Kari Joensuun kaupunki
Kivelä Juha Pohjois-Karjalan Osuuskauppa
Kivisaari Ilkka Abloy Oy
Koivumaa Pasi Sanomalehti Karjalainen
Korhonen Jorma Pohjois -Karjalan Sähkö Oy
Lipponen Jouni Maanpuolustuskorkeakoulu
Mäkisalo-Ropponen Merja Joensuun kaupunki
Niiranen Ari Ympäristöministeriö
Poutiainen Risto Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
Puhakka Jaakko Itä-Suomen yliopisto
Puhakka Matti Ministeri
Purho Sauli Stora Enso
Putto Matti Maansiirto Putto Ky
Raivo Petri Karelia-ammattikorkeakoulu
Rautavuori Armi Maanomistaja/Enon seurakunta
Reijonen Eero Rakennusliike Eero Reijonen Oy
Repo Tuomo Kainuun Prikaati
Sihvonen Juhani Kaukametsäläiset
Soanjärvi Tuija Suomen Suunnistusliitto
Lonka Veli-Matti Kalevan Rasti 
Makkonen Arja Kalevan Rasti 

KILPAILUORGANISAATIO
Joensuu-Jukola 2017
Järjestävät seurat Kalevan Rasti Ry

Jukolan viestin johtoryhmä
Puheenjohtaja Juhani Sihvonen, Kaukametsäläiset
Jäsenet Jouni Lipponen, Puolustusvoimat
  Petteri Palmi, Suomen Suunnistusliitto
  Heikki Peltola, Tekninen asiantuntija
Ratavalvoja Jarmo Puttonen (Vaajakosken Terä)

Tuomarineuvosto 
Puheenjohtaja  Harri Virta (Kangasala SK), 
  Maria Rantala (Angelniemen Ankkuri)
  Olli Turakainen (Helsingin  

 Suunnistajat)

Järjestelytoimikunta
Kilpailunjohtaja  Arja Makkonen
Markkinointipäällikkö  Börje Vartiainen
Pääsihteeri  Sami Leinonen
Viestintäpäällikkö Juuso Metsälä
Kartta- ja ratapäällikkö  Jussi Silvennoinen
Ratamestarit  Petri Vainio,  

  Simo Martomaa
IT-päällikkö   Ari Korpelainen
Talouspäälikkö  Veli-Matti Lonka
Kilpailupäällikkö  Jari Väisänen 
Kenttäpäälliköt  Matti Toivanen,  

  Kalle Sivén
Areenatuotantopäällikkö  Timo Lipponen
Ravintolapäällikkö Hanna Haapalainen
Turvallisuuspäällikkö Martti Riekki
Ympäristöasioiden vastaava Sari Jormanainen, 
Huoltopäällikkö  Aarre Hummelholm

KÄSIOHJELMA
Päätoimittaja  Juuso Metsälä
Taitto Pentti Kakkinen
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KOE KESÄN  
HUIPPUTAPAHTUMAT

Peurungantie 85, Laukaa
PEURUNKA.FI

KOKO PERHEEN JUHANNUSJUHLA

23.6.2017

KESÄTEATTERIA: TAIVAAN TULET
7.-30.7.2017

SAUNAN LÄMMITYKSEN  
MM-KILPAILU

8.7.2017

JOHN SMITH ROCK FESTIVAL,  
PEURUNKA

21.-22..7.2017

SATAMA FESTIVAL,  
LAUKAA 

11.-12.8.2016

HEINÄKUU

KESÄKUU

ELOKUU

Kesäyö

39,50
/hlö

alk.

Peurunka_Joensuu_Jukola_2017_125x90.indd   1 4.4.2017   12:26:31

Seuraa sosiaalisessa  
mediassa
Twitter @jukolanviesti

Instagram jukolanviesti

facebook.com/jukolanviesti

Joensuu-Jukola

Näemme puut 
metsältä

www.scanpole.fi

•  Asiakasprosessien suunnittelu:
 tarvittaessa 3D-mallinnuksella

• Teollisuuden asennukset ja 
 kunnossapitotyöt

• Metallirakenteiden ja kone- 
 osien valmistukset sekä  
 koneiden kunnostukset

• Koneistukset, sorvaukset  
 sekä aarporaukset ja täyttö- 
 hitsaukset myös kenttäoloissa

• Maanrakennus- ja työkoneiden 
 korjaukset sekä työkoneiden 
  kuljetuslaitteiden varustelu
• Meiltä Finndecon liukuovi- 
 kaapistot/-ovet asennettuna 

• Lvi-työt

Metsätie 5, 81200 ENO, 
p. 050 585 9130

loiran.asennuspalvelu@telemail.fi    
www.loiranasennuspalvelu.com

 

Saman katon alta 
rakennus-, remontointi- 
ja metallialan palvelut. 

Luotettavasti 
ammattitaidoilla.

mm. remontointi, kosteiden 
tilojen kunnostus ja rakennus 

(sertifikaatti), hirsirakentaminen, 
uudisrakentaminen, 

sisustaminen, asennukset...

Saman katon alta rakennus-, 
remontointi- ja metallialan palvelut.

Luotettavasti ammattitaidoilla.

●Asiakasprosessien suunnitte-
lu: tarvittaessa 3D-mallin-
nuksella
●Teollisuuden asennukset ja 
kunnossapitotyöt
●Metallirakenteiden ja 
kone osien valmistukset sekä 
koneiden kunnostukset
●Koneistukset, sorvaukset 

sekä aarporaukset ja täyttöhit-
saukset myös kenttäoloissa
●Maanrakennus- ja 
työkoneiden korjaukset sekä 
työkoneiden kuljetuslaitteiden 
varustelu
●Meiltä Finndecon liukuovikaa-
pistot/-ovet asennettuna
●Lvi-työt

Metsätie 5, 81200 ENO
p. 050 585 9130

loiran.asennuspalvelu@telemail.fi
www.loiranasennuspalvelu.com

mm. remontointi, kosteiden tilojen kunnostus 
ja rakennus (sertifikaatti), hirsirakentaminen, 

uudisrakentaminen, sisustaminen, asennukset...

https://twitter.com/jukolanviesti
https://www.instagram.com/jukolanviesti
https://www.facebook.com/jukolanviesti
http://www.jukola.com/2017/
http://www.jukola.com/2017/
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Myynti: Apteekit

* Efficacy of Cold Gel for Soft Tissue Injuries; A Prospective Randomized Double-Blinded Trial. 
Airaksinen et al. The American Journal of Sports Medicine, Vol. 31, No. 5

Ice Power – tutkitusti tehokas* 
ja nopea lievitys lihassärkyyn

Käytä Ice Power kylmägeeliä:
 +  Lihaskipuihin ja -jännitys-

tiloihin
 +  Selkä- ja niska-

hartiaseudun kipuihin
 +  Rasituskipuihin ja 

palautumiseen
 +  Vammojen hoitoon

LUOTA KOKEMUKSEEN. Metsänhoitoyhdistys on 
metsäsi lähellä, nyt ja tulevaisuudessa.

www.mhy.fi/pohjois-karjala

LUOTA KOKEMUKSEEN.
Metsänhoitoyhdistys 

on metsäsi 
lähellä, nyt ja 

tulevaisuudessa.

www.mhy.fi/pohjois-karjala
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LAHTI-HOLLOLA 
JUKOLA LISÄTIEDOT JA 

ILMOITTAUTUMINEN
www.jukola.com/2018

MAAILMAN
SUURIN
viestisuunnistus-
tapahtuma

Loistava sijainti

ETELÄ-
SUOMESSA

Yhteistyössä:

16.–17.6.2018


